
CYCLO-CROSS

CREGY LES MEAUX 77

 29 partants DIMANCHE 25 OCTOBRE 2015

Organisation : A. C. S. L. CYCLISME

PRIX D'EQUIPE : AAOC WISSOUS 91

Scratch Catégorie Nom Club Dép

1 1 HOLVOET JEREMY TEAM H.B.S. CYCLING 77

2 2 PACHOT JEAN-PHILIPPE A. A. O. C. WISSOUS 91

3 Non UFOLEP MARECHAL YOANN C. C. SACLAY 91

4 1 SANITAS ERIC VILLUIS LA ROUE D'OR CYCLOSPORT 77

5 Non UFOLEP BOISSON FABIEN C. C. SACLAY 91

6 1 GRANGE JEAN CLAUDE V. C. F. A. 77

7 Non UFOLEP BRAUD CHRISTOPHE J. S. F. G. 77

8 3 VENAULT TONY SCAPS 78

9 2 AUPETIT THIBAUT A. C. S. L. CYCLISME 77

10 3 BOUTELOUP JEAN PIERRE RUEIL A. C. 92

11 Non UFOLEP GYEJACQUOT KEVIN A. S. C. O. 10

12 3 SASSIER JEAN LUC LE MEE SPORTS CYCLISME 77

13 3 MALATRAY OIVIER TEAM AMICALE CYCLISTE 77

14 1 BIRRER CHRISTOPHE TEAM AMICALE CYCLISTE 77

15 3 UGUEN CEDRIC U. S. CRETEIL 94

16 3 FORTOUL FRANCK A. A. O. C. WISSOUS 91

17 3 LAVIELLE REGIS LE MEE SPORTS CYCLISME 77

18 Non UFOLEP BOISSON ALEXANDRE C. C. SACLAY 91

19 3 FEVRIER DOMINIQUE C. C. M. V. 91

20 3 CHAMPTOUSSEL GILLES VILLUIS LA ROUE D'OR CYCLOSPORT 77

21 2 ALMONACIL SYLVAIN GRETZ TOURNAN S.C. 77

22 3 PERRET MARC J. S. F. G. 77

23 3 SANDRINI GILBERT AUDAX 75

24 Non UFOLEP BRAYER MAXENCE A. C. S. L. CYCLISME 77

25 Non UFOLEP BONNAUD MAXIME J. S. F. G.                                 15-16 ans 77

26 FEM MAUNOIR LUDIVINE VILLEPARISIS 77

27 15-16 ans DA SILVA MATHIEU TEAM AMICALE CYCLISTE 77

28 13-14 ans DA SILVA KYLLIAN TEAM AMICALE CYCLISTE 77

AB 3 LOUCHART OLIVIER A.S. C. V. 94



Place Nom Prénom Club Dép.

1 HOLVOET JEREMY TEAM H.B.S. CYCLING 77

2 SANITAS ERIC VILLUIS LA ROUE D'OR CYCLOSPORT 77

3 GRANGE JEAN CLAUDE V. C. FONTAINEBLEAU AVON 77

4 BIRRER CHRISTOPHE TEAM AMICALE CYCLISTE 77

Place Nom Prénom Club Dép.

1 PACHOT JEAN-PHILIPPE A. A. O. C. WISSOUS 91

2 AUPETIT THIBAUT A. C. S. L. CYCLISME 77

3 ALMONACIL SYLVAIN GRETZ TOURNAN S.C. 77

Place Nom Prénom Club Dép.

1 VENAULT TONY SCAPS 78

2 BOUTELOUP JEAN PIERRE RUEIL A. C. 92

3 SASSIER JEAN LUC LE MEE SPORTS CYCLISME 77

4 MALATRAY OIVIER TEAM AMICALE CYCLISTE 77

5 UGUEN CEDRIC U. S. CRETEIL 94

6 FORTOUL FRANCK A. A. O. C. WISSOUS 91

7 LAVIELLE REGIS LE MEE SPORTS CYCLISME 77

8 FEVRIER DOMINIQUE C. C. M. V. 91

9 CHAMPTOUSSEL GILLES VILLUIS LA ROUE D'OR CYCLOSPORT 77

10 PERRET MARC J. S. F. G. 77

11 SANDRINI GILBERT AUDAX 75

ABD LOUCHART OLIVIER A.S. C. V. 94

Place Nom Prénom Club Dép.

1 MAUNOIR LUDIVINE U.S.M. VILLEPARISIS 77

Place Nom Prénom Club Dép.

1 DA SILVA MATHIEU TEAM AMICALE CYCLISTE 77

Place Nom Prénom Club Dép.

1 DA SILVA KYLLIAN TEAM AMICALE CYCLISTE 77

Jeunes 15-16 ans : 1 Engagé

Jeunes 13-14 ans : 1 Engagé

Crégy Les Meaux
ACSL Crégy Les Meaux

25/10/2015

1 ère CATEGORIE : 4 Engagés

2 ème CATEGORIE : 3 Engagés

3 ème CATEGORIE : 12 Engagés

Féminines : 1 Engagée



Place Nom Prénom Club Dép.

1 MARECHAL YOANN C. C. SACLAY 91

2 BOISSON FABIEN C. C. SACLAY 91

3 BRAUD CHRISTOPHE J. S. F. G. 77

4 GYEJACQUOT KEVIN A. S. C. O. 10

5 BOISSON ALEXANDRE C. C. SACLAY 91

6 BRAYER MAXENCE A. C. S. L. CYCLISME 77

Place Nom Prénom Club Dép.

1 BONNAUD MAXIME J. S. FERTE GAUCHER 77

Crégy Les Meaux
ACSL Crégy Les Meaux

25/10/2015

Adultes masculins - Non licenciés UFOLEP : 6 Engagés

Jeunes - Non licenciés UFOLEP : 1 Engagé


